użytkowej ogółem 3941,83 m2 stanowiący-
mi odrębne od gruntu prawo własności. Nie-
ruchomość objęta jest księgą wieczystą nr 
RA1R/00114718/2. Nieruchomość posiada 
załączoną Koncepcję Urbanistyczno-Archi-
tektoniczną sporządzoną przez „ARCHI-RAD 
2000” Biuro Projektów. Cena wywoławcza 
2 500 000 zł (dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych).
Kupujący oprócz wylicytowanej ceny zapła-
ci koszty sądowe, notarialne i podatek od 
czynności cywilno-prawnych.t
Aukcja odbędzie się w dniu 15.09.2021 r. 
o godz. 1200 w siedzibie SPOŁEM RADOM 
Sp. z o.o. w Radomiu przy ul. Sienkiewicza 8.
Warunkiem  przystąpienia  do  aukcji  jest  
wpłacenie,  najpóźniej  do 14.09.2021 r. 
wadium w wysokości 250 000 zł (dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).
SPOŁEM RADOM Sp. z o.o. zastrzega so-

bie prawo odwołania aukcji, bez podania 
przyczyn oraz jej zamknięcie bez wyboru 
oferenta.
Więcej informacji o przedmiotowej nieru-
chomości i warunkach aukcji udzielamy pod 
numerami  telefonów:  571 313 276 lub